
 

 

UCHWAŁA NR XLII/498/13 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 25 marca 2013 r. 

w sprawie pozbawienia części ulicy Rzemieślniczej kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  

z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz.1806, z 2003 r. 

Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759,  

z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, 

poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 

z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 z 2012 r. 

poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153) oraz z art. 10 ust. 1 i 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca  

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260 jednolity tekst) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej część drogi gminnej o numerze 100341B – część ulicy 

Rzemieślniczej w Białymstoku, zlokalizowaną na działce oznaczonej numerem geodezyjnym 1276/4  

o pow. 0,0042 ha w obr. 2 – zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Włodzimierz Leszek Kusak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 kwietnia 2013 r.

Poz. 1734



Załącznik do uchwały Nr XLII/498/13 

Rady Miasta Białystok 

z dnia 25 marca 2013 r. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1734


		2013-04-04T13:57:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




